
Modern ve eskinin zıtlığına şahit olmak, güzeller güzeli "Pembe Şehir" Petra'nın büyüsüne
kapılmak, UNESCO dünya miras listesindeki yerleri keşfetmek, mistik çöllerin ıssızlığında

parıldayan yıldızları izlemek, Dünya'nın en alçak noktasında bulunmak... 
Mistik ve sıradışı bir deneyim sizi bekliyor..

İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 09:30'da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 816 sefer sayılı uçuşu ile saat 12:05’de Amman’a
hareket ve yerel saat ile 14:20’de varış. Varışı takiben özel otobüsümüz ile Ürdün'ün modern
başkenti, tarihte Roma gibi 7 tepe üzerine kurulmuş olup günümüzde en az 19 tepeyi
kaplamış olan Amman'da Şehir Turu’muza başlıyoruz. Karşıtlıkların, modern ve eskinin karışımı
olan şehirde altı bin kişilik kapasitesi ile kültür ve sanat etkinlikleri için de hala kullanılmakta
olan Roma Tiyatrosu, Folklor Müzesi, Arkeoloji Müzesi ve Amman'ı oluşturan 7 tepeden
birisinde bulunan Amman Kalesi'ni ziyaretediyoruz. Şehrin modern zamandaki refahı ve ılıman
iklimi nedeniyle, Ürdün nüfusunun neredeyse yarısı Amman Bölgesi’nde yoğunlaşmıştır. Tüm
binaların yerel taşla döşenmesi gerektiğini belirten bir belediye yasasına göre, yerleşim
bölgeleri çoğunlukla ağaçlarla çevrili sokaklar ve zarif, neredeyse monoton beyaz evlerle
çevrili caddelerden oluşur. Şehir merkezi bölgesi çok daha eski ve daha geleneksel, küçük
işletmeler muhteşemmücevherlerden günlük ev eşyalarına kadar her şeyi üretiyor ve satıyor.
Amman halkı çok kültürlü, çok mezhepli, iyi eğitimli ve son derece misafirperverdir.
Akşamüzeri otelimize transfer, odalarımıza yerleşme.. Akşam yemeği Amman’ın ünlü Fakhr El
Din restoranında ve geceleme 5 yıldızlı ST.REGIS OTEL’de.

 

SAFFET EMRE TONGUÇ VE 
SERDA BÜYÜKKOYUNCU EŞLİĞİNDE

ÜRDÜN MACERASI
26 NİSAN 2023 / 4 GECE - 5 GÜN

1.Gün / 30 Ocak 2024 Salı (İstanbul – Melbourne, Avusturalya)

2. Gün / 27 Nisan 2023 - Perşembe (Jerash & Ölü Deniz)

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından harika bir gün bizi bekliyor. Bugün önce,
6500 yıllık tarihe sahip, M.S. 749 yılında gerçekleşen depremden beri yüzyıllarca toprak altında
kalan Antik Kent Jerash'a doğru yola çıkıyoruz ve ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından
arkeolojik Dünya Mirası alanı olan Vaftiz Siti'ni ziyaret ediyoruz. Sonrasında ise Ölü Deniz için
yola çıkıyor, öğle yemeğimizi Marriott Dead Seas Hotel’de almamızın ardından akşam
saatlerine kadar Ölü Deniz’in keyfini çıkartıyoruz. Akşam saatlerinde Amman’a geri dönüyoruz
ve akşam yemeğimizi Daimah Eatery’de alıyoruz. Geceleme 5 yıldızlı ST.REGIS OTEL’de.



Sabah kahvaltısının ardından otelimizde check-out işlemlerini tamamlıyor ve Petra için için
yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden öğle yemeğimizi Mövenpick Petra Otel’de alıyor ve
ziyaretimize başlıyoruz. Unesco Dünya Mirası Listesi'nde bulunan, Dünya'nın 7 harikasından
biri olarak seçilen, MÖ 400 ve MS 106 yılları arasında Nebati Krallığı’na başkentlik yapmış
Petra Antik Şehri Turunda pembe, kırmızı, sarı ve turuncu kayaların renginden dolayı "Pembe
Şehir" olarak da bilinen şehirde Al-Khazneh (Hazine), Roma Tiyatrosu ve Kral Mezarları’nı
görüyoruz. Turumuzun ardından gece konaklayacağımız Wadi Rum’a gidiyoruz. Çöl’ün tadını
çıkararak 4000 yıllık kaya çizimlerini, kanyonları, su deliklerini ve diğer birçok muhteşem
hazineyi keşfediyoruz. Akşam Yemeği’mizi kampta alıyoruz. Akşam Yemeği’nden sonra
unutulmaz bir deneyim bizleri bekliyor. Wadi Rum'un olağanüstü manzarasında, berrak
gökyüzünün altında yıldızları, deneyimli bir astronom ile birlikte büyük profesyonel
astronomik teleskoplar kullanarak gözlemliyoruz. Takımyıldızlar net ve görülebilir olacaktır.
Konaklama 1.sınıf Palmera Camp’ta.

3. Gün / 28 Nisan 2023 - Cuma (Petra & Wadi Rum)

Sabah kahvaltımızın ardından 2 saatlik eşsiz bir çöl safarisi deneyimi sizleri bekliyor. Ardından
kamptan ayrılıyor ve öğle yemeğimizi Royal Yacht Club’de alacağımız Akabe’ye doğru
gidiyoruz. Panoramik bir tur ve ardından otelimize yerleşme. Akşam yemeğimiz ve geceleme
Al Manara Luxury Collection’da. 

4. Gün / 29 Nisan 2023 - Cumartesi (Akabe)

Otelimizde sabah kahvaltısı ve tüm gün boyunca deniz, güneş ve kum keyfi. Otelimizde
alacağımız akşam yemeğinin ardından gece Akabe Havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 819 sefer sayılı uçuşu (01 Mayıs 2023)
ile saat 01:35’de İstanbul’a hareket ve yerel saat ile 04:30’da varış. HOŞ GELDİNİZ. 

5. Gün / 30 Nisan 2023 - Pazar (Akabe & İstanbul)

Uçuş Detayları 
26 Nisan 2023 İstanbul – Amman TK 816 12.05 (Kalkış) 14.20 (Varış)

1 Mayıs 2023 Akabe – İstanbul TK 819 01.35 (Kalkış) 04.30 (Varış)
 

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 3.190 Dolar

Tek kişilik odada kişi başı: 3.790 Dolar
 



Amman’da 5 Yıldızlı ST.REGIS HOTEL’de 2 gece oda+kahvaltı konaklama
Wadi Rum’da 1.Sınıf PALMERA CAMP’da 1 gece oda+kahvaltı konaklama
Akabe’de 5 Yıldızlı AL MANARA LUXURY COLLECTION’da 1 gece yarım pansiyon
konaklama
Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu eşliğinde programda belirtilen tüm geziler
Programda belirtilen tüm transferler
Programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri
Wadi Rum’da gece gökyüzünü teleskoplar ile izleme programı
Tüm gezilerde özel kulaklıklar
Tam kapsamlı Kaza, Sağlık, Covid ve İptal sigortası
Yurtdışı çıkış harcı 
Gezinin Elli Tonu - Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olan Hizmetler: 

THY Uçak Bileti
Öğle ve Akşam Yemeklerindeki İçecekler
Özel Harcamalar

Dahil Olmayan Hizmetler: 


